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Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, 
20640/03.04.04.04.10/202, selvityspyyntö 28.9.2021 
 

Taustaa 

 

Joki ICT Oy:n liiketoiminta on käynnistynyt Pohjanmaan Verkkopalvelut – PVP Oy:n nimellä vuonna 

2003, jolloin yhtiön osakekannasta omisti 51 % Pohjanmaan Puhelinosuuskunta ja 49 % Siika-, 

Pyhä- ja Kalajokilaakson 22 kuntaa – myöhemmin kuntaliitosten myötä luku 17.  

Vuosina 2015-2016 Oulun eteläisen alueen kunnat suunnittelivat yhteisen ICT-

palvelutuotantoyhtiön perustamista. Uuden yhtiön perustamisen sijaan, olemassa olevasta yhtiöstä 

päätettiin tehdä uusi yhtiö muuttamalla sen omistuspohjaa, yhtiösääntöjä ja toimintasuunnitelmaa 

hankintalain vaatimusten ja kuntaomistajien etujen mukaisiksi. Suunnitelma sopi myös Arvo Invest 

Nordic Oy:lle. Keväällä 2016 toteutettiin Arvo Invest Nordic Oy:n irtaantuminen omistuksesta ja 

siitä lähtien yhtiö on ollut 100-prosenttisesti kuntien ja kuntatoimijoiden omistama. Muutokset 

mahdollistivat samalla nykymuotoisen laajemman palvelutuotannon käynnistymisen.  

Vuonna 2017 yhtiökokous teki päätöksen uusien omistajien sallimisesta, kunhan yhtiön 

sidosyksikköasema säilyy hankintalain mukaisena. Tämän jälkeen yhtiön omistajakanta kasvanut 

36:een omistajaan ja toiminta-alue on laajentunut Oulun alapuolelta aina Pohjoiseen Keski-

Suomeen saakka.  

Keväällä uusitun strategian mukaan yhtiö toimii omistajiensa yhteistyöalustana tehtävänään 

toimittaa omistajilleen laadukkaita palveluja kustannustehokkaasti. Se toimii tasapuolisesti ja 

avoimesti kaikkia omistajiaan kohtaan. Palveluiden yksikköhinnat ovat samat kaikille. Ulkoa 

ostettavat palvelut kilpailutetaan hankintalain vaatimusten mukaisesti. 

 

Vastaukset selvityspyynnön varsinaisiin kysymyksiin 

 

1) Hankintalain toteutuminen ulosmyyntiä koskien 

 

Viimeksi valmistuneen tilinpäätöksen mukaan ulosmyynti oli 3,51 % (104 409 €). Vuoden 

2021 kuukausien 1-9 ulosmyynti on ollut 2,31% (75 367 €). Ulosmyynnit liittyvät vanhoihin 

asiakkuuksiin, joita ei ole katkaistu. Uusia ulkoisia asiakkaita ei oteta. 

 

 

 

mailto:etunimi.sukunimi@jict.fi


Sivu 2/2 

  Selvitys 

 

  13.10.2021 

 

 

Joki ICT Oy Ratakatu 1, 84100 Ylivieska Puh. 044 729 1419 Kotipaikka: Ylivieska www.jict.fi  

 etunimi.sukunimi@jict.fi Y-tunnus: 1068473-3 

 

2) Hankintalain toteutuminen omistajaohjausta koskien 

 

Hankintalain 15§ on seuraavasti:  

”Hankintayksiköiden katsotaan yhdessä käyttävän määräysvaltaa sidosyksikköön, jos 

sidosyksikön toimielimet koostuvat kaikkien hankintayksiköiden edustajista ja 

hankintayksiköt voivat yhdessä käyttää ratkaisevaa päätösvaltaa sidosyksikön 

strategisiin tavoitteisiin ja tärkeisiin päätöksiin. Lisäksi edellytyksenä on, että 

sidosyksikkö toimii määräysvaltaa käyttävien hankintayksiköiden etujen mukaisesti.” 

 

Joki ICT:n strategiset ja tärkeät päätökset valmistellaan ja osin päätetään Joki ICT:n 

omistajaohjausryhmässä, eli JOORY:ssä. Tärkeimmät asiat viedään hallituksen kautta 

yhtiökokouksen päätettäväksi. JOORY kokoontuu 8-10 kertaa vuodessa ja jokaisesta 

kokouksesta tehdään pöytäkirja kaikkien omistajien käyttöön. Lisäksi jokainen kokous 

tallennetaan, jolloin estyneet käyttäjät voivat katsoa kokouksen kulun jälkikäteen.  

 

Tarvittaessa JOORY asettaa pienempiä työryhmiä valmistelemaan erityisiä aiheita 

JOORYlle. Jatkopäätökset tehdään aina JOORY:ssä.  

 

Jokainen omistaja on nimennyt kaksi edustajaa omistajaohjeukseen. Kokoukseen voi 

osallistua tarvittaessa omistajien eri alojen substanssiedustajia, mikäli asialistalla on tälle 

kuuluvia asioita.  

 

Joki ICT:n hallitus on suppeampi toimielin ja se vastaa operatiivisesta toiminnasta ja että 

toiminta on omistajiensa, eli määräysvaltaa käyttävien hankintayksiköiden etujen mukaista.  

 

Yhtiökokous päättää sille kuuluvista asioista ja muista tärkeimmistä asioista. 

 

 

Lisätietoja: 

 

Petri Kinnunen 

toimitusjohtaja 

Joki ICT Oy 

044 729 1419 

petri.kinnunen@jict.fi 
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